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 Lidhur me ofertuesin "NOSHI" Sh.p.k,  KVO vendosi në mënyrë unanime , që në mbështetje 
të nenit 46 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime, si dhe të VKM 

Nr. 914 datë 29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3 , 

"NOSHI " Sh.p.k,   të mos kualifikohet sepse:  
1.   Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit , pika 3,  Shtojca 8 e DT, 
lidhur me paraqitjen e katalogut ku të paraqiten qartë specifikimet teknike të automjetit që do të 
ofrohet sipas kërkesave të UKKO. 
Për këtë kriter "NOSHI" Sh.p.k paraqiti  një katalog të automjetit GRANDLAND X, në gjuhën 
angleze.  Ky katalog i paraqitur nuk është i përkthyer në gjuhën shqipe dhe nuk dëshmon nëse 
specifikimet përputhen ose jo me specifikimet teknike të kërkuara në DT. Katalogu nuk jep asnjë të 
dhënë për tip e kërkuar hybrid (me motor me diegie të brendshme dhe elektrik), drejtimin 4x4, 
fuqinë motorike, konsumin e karburantit etj. 
 
2. Nuk ka paraqitur Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të energjisë elektrike. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  "ALTO" Sh.p.k , adresa : Autostrada 
Tiranë- Durrës, km 5, Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
3.895.000 (tremilionetetëqindenënëntëdhjetëepesëmijë) lekë është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 
Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dhjetë ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  11.10.2019. 
Ankesa: nuk ka.  
 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 
[Data: 21.10.2019] 
Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 
1.OE “TRIMED” SHPK me adrese: Autostrada Tirane – Durres, km10, godine 3 kateshe, Kashar, 
Tiranë. 
2. B.OE “OrthoNet 360”SHPK me adrese:  Rruga “Qemal  Stafa”, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr 

pasurisë 9/557-M2, Tiranë &  “LAYO”SHPK  me adrese: Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë & 
“Labopharma”   SHPK me adrese: TIRANE Rruga Siri Kodra tek ish Frigoriferi,nr 149   
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* * * 
Procedura e prokurimit:  "Furnizim me paisje mjekimi (materiale konsumi) per sherbimin e 
Ortopedise ne SUT” 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35193-09-06-2019 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ["Furnizim me paisje mjekimi (materiale konsumi) per sherbimin e 
Ortopedise ne SUT” Marrëveshje Kuadër me disa Operatore Ekonomike ku jo të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 
Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 195,018,733 (Njeqind e nentedhjete e pese milione e 
tetembedhjete mije e shtateqind e tridhjete e tre) Leke pa Tvsh  
Shumatorja per njesi, sipas artikujve ne tabele dhe sasive te pritshme, eshte: 3,379,117 (tre milione 
e treqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e shtatembedhjete) Leke pa Tvsh,] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike REF-35193-09-06-2019 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “TRIMED” SHPK                 K51612031J 
  Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
 
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2,518,770 (Dy milione e peseqind e tetembedhjete 
mije e shtateqind e shtatedhjete) Lekë pa TVSH 
 
2. B.OE “OrthoNet 360”SHPK                                  L71614032H   
              “LAYO”SHPK                                              K92317014S 
              “Labopharma”   SHPK                                K72202013A 
    Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2,579,624 (Dy milione peseqind e shtatedhjete e 
nente mije e gjashteqind e njezete e kater)  Lekë pa TVSH 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
Asnje 
 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
1. “TRIMED” SHPK                 K51612031J 
 Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
 
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera _2,518,770 (Dy milione e peseqind e tetembedhjete 
mije e shtateqind e shtatedhjete) Lekë pa TVSH 
                    (me numra dhe fjalë) 
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2. B.OE “OrthoNet 360”SHPK                                   L71614032H   
              “LAYO”SHPK                                               K92317014S 
              “Labopharma”   SHPK                                 K72202013A 
    Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2,579,624 (Dy milione peseqind e shtatedhjete e 
nente mije e gjashteqind e njezete e kater)  Lekë pa TVSH 
 (me numra dhe fjalë) 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane, 
Email; spitalitraumes@shendetesia.gov.al], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.10.2019 
Ankesa: ka ose jo______________JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për:  Operatorin ekonomik “Nazeri 2000”. 
me adrese: Rruga “Kavajës, Qendra Condor, Tiranë” 

* * * 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”   
Numri i referencës së procedurës: REF-35230-09-09-2019 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes me roje private”– Marrëveshje Kuadër - me një 
operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj – me fond limit 6 320 
472 (gjashtë milion e treqind e njëzetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, për dy 
vendroje në 1 muaj -  526 706 (pesëqind e njëzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtë) lekë pa 
TVSH. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X; oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.  Operatori ekonomik “DEA SECURITY”.             Nipt: K51521007J 
     Vlera:  6.320.436,32  lekë pa TVSH. 
 
2. Operatori ekonomik “LEKSI”                                          Nipt: L31519018N 
     Vlera: 6.320.436,32  lekë pa TVSH. 
 
3. Operatori ekonomik “Mandi 2K”                                     Nipt: K31707026S 
    Vlera: 6.320.436,32  lekë pa TVSH. 
 
4. Operatori ekonomik “Nazeri 2000”                              Nipt: K31422029Q 
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